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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42014011M

2. Data e Regjistrimit 14/08/2014
3. Emri i Subjektit Agro-MAP-Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga nacionale Prrenjas-
Pogradec, pas bitumit dhe ish-fushes se druve, nr pasurie 
860/1, zone kadastrale 3203 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, sherbime, grumbullim, perpunim, shitje me 

shumice dhe pakice, te bimeve mjekesore-aromatike, te 
frutave, perimeve, agrumeve, produkteve ushqimore te te 
gjitha llqjeve, produkteve dhe nenprodukteve te mishit, etj, 
asistence teknike dhe konsulence. Sherbim bar-kafe, 
restorant, hoteleri dhe turizem, veprimtari ne fushen e 
kultures, te artit dhe sherbime te tjera te karakterit shoqeror 
dhe turizmit. Import, tregeti me shumice dhe pakice te 
materialeve bujqesore, perfshi, por duke mos u kufizuar tek, 
pleheruesit kimike dhe organike, produkte te mbrojtjes se 
bimeve, produkte te shendetit publik, materiale mbjelles, 
makineri, vegla dhe teknologji bujqesore, makineri dhe 
aparatura industriale, Shfrytezim dhe perdorim i lendes 
drusore per shitje, biomase, perpunim per pelet dhe briket. 
Sistemim, pastrim, mbashtrim pyjesh dhe mbrojtje mjedisi. 
Grumbullim i te gjitha llojeve te mbeturinave urbane me 
qellim riciklimin. Projekte e sherbime gjelberimi ne 
ambientet sociale dhe publike. Ngritje linjash per perpunim 
mbeturinash urbane e te materialeve inerte

10. Administratori/ët Jetmira Poda
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 15/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Deutsche Energie & Technologie
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Kashar, Rruga 
Pavarësia(mbrapa Casa Italia), Njesia D-07, Kati 1 1051

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro-MAP-Consulting
E-Mail: info@agro-map.al administration@agro-map.al 
Telefon: 0698915641  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-601313-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069952-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme, date: 
25.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit 
te shoqerise “ Agro-Map-Consulting”, ne favor te shoqerise “ Deutsche 
Energie&Technologie”.Depozitimi I vendimit te asambles se pergjithshme te shoqerise, “ 
Deutsche Energie&Technologie ”, date: 27.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i 
100% te kuota te kapitalit te dhuruara nga shoqeria “ Agro-Map Consulting”.Depozitimi i 
kontrates se dhurimit, date: 27.05.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Sadikaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Karaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Deutsche Energie & Technologie")                      Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E2C91-8285-48AE-9C13-8D8EBFF8A365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD7C1EC-5A8C-46AD-8068-E6898D523ECB
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aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074308-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Shkarkimin e Z.Shkelqim 
Karaj si administrator te shoqerise. 2. Emerimin e znj.Eliriana Karaj si administratore te 
shoqerise per 5 (pese) vjet. 3.Ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Dritan Hoxha'', Godina 5 Katëshe pranë Pallatit të Sportit ''Asllan Rusi'', 
Kati 5, Zyra Nr.1, Njësia Bashkiake Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Margarita Tutulani, Pallati 19, Shk.2, Ap.26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eliriana Karaj")                      Nga data 
"29/05/2015             Ne daten "28/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203532-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.08.2015, ku është vendosur: Pushimi I Përkohshëm I aktivitetit nga data 
08.08.2015 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D06F8-5E57-4204-80D4-0F1FD7752EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F5663C-686A-4E51-A5E3-472AAC464F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7D93F1-E49B-4D67-BA19-A947CE960FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7D93F1-E49B-4D67-BA19-A947CE960FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7435D-AFEF-4399-8590-0180D40AF64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7435D-AFEF-4399-8590-0180D40AF64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79309CE-86B1-4BB0-A2CA-23D999CC9D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CCCCC0-90B4-40DD-A8E3-D18FBDAAF6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B82954-23D7-45E1-B23C-DCB31D2FE96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC6F168-328E-463A-B72C-E82A8C2BE351
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18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494420-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.01.2016 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538648-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Eliriana Karaj. Emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Shkëlqim Karaj. Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim objekti aktiviteti. 
Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import, tregeti me shumice dhe pakice te materialeve bujqesore, 
perfshi, por duke mos u kufizuar tek, pleheruesit kimike dhe organike, produkte te 
mbrojtjes se bimeve, produkte te shendetit publik, materila mbjelles, makineri, vegla dhe 
teknologji bujqesore, mekineri dhe aparatura industriale, sherbime, grumbullim, 
perpunim, shitje me shumice dhe pakice, te bimeve mjekesore-aromatike, frutave, 
perimeve, etj, asistence teknike dhe konsulence.")          u be            ("Import, tregeti me 
shumice dhe pakice te materialeve bujqesore, perfshi, por duke mos u kufizuar tek, 
pleheruesit kimike dhe organike, produkte te mbrojtjes se bimeve, produkte te 
shendetit publik, materiale mbjelles, makineri, vegla dhe teknologji bujqesore, 
makineri dhe aparatura industriale, sherbime, grumbullim, perpunim, shitje me 
shumice dhe pakice, te bimeve mjekesore-aromatike, frutave, perimeve, agrumeve, 
produkteve ushqimore te te gjitha llojeve, produkteve dhe nenprodukteve te mishit, 
etj, asistence teknike dhe konsulence. Shfrytezim dhe perdorim i lendes drusore per 
shitje, biomase, perpunim per pelet dhe briket. Sistemim, pastrim, mbashtrim pyjesh 
dhe mbrojtje mjedisi. Grumbullim i te gjitha llojeve te mbeturinave urbane me 
qellim riciklimin. Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet sociale dhe publike. 
Ngritje linjash per perpunim mbeturinash urbane e te materialeve inerte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Bashkia Prrenjas, Lagjja Nr.2, Bulevardi Kryesor, Pallati Nr.1, 
Kati 1, pas Xhamise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Grigor Gjirokastriti", Pallati Nr.13, Apartamenti 
Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Dritan Hoxha'', Godina 5 Katëshe pranë Pallatit të Sportit ''Asllan Rusi'', Kati 5, Zyra 
Nr.1, Njësia Bashkiake Nr.7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD9D0A-632E-4D4E-8CAD-21B5AB008F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0908219D-C81E-4322-B86D-CB97E39278F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6955A20E-95C3-4045-976B-E23B06C30353
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eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Karaj")                      Nga data 
"01/02/2016             Ne daten "01/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Eliriana Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636180-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 07.04.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, pas bitumit dhe ish-fushes se 
druve, nr pasurie 860/, zone kadastrale 2924;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701896-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
13.05.2016 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Import, tregeti me shumice dhe pakice te materialeve bujqesore, 
perfshi, por duke mos u kufizuar tek, pleheruesit kimike dhe organike, produkte te 
mbrojtjes se bimeve, produkte te shendetit publik, materiale mbjelles, makineri, vegla dhe 
teknologji bujqesore, makineri dhe aparatura industriale, sherbime, grumbullim, 
perpunim, shitje me shumice dhe pakice, te bimeve mjekesore-aromatike, frutave, 
perimeve, agrumeve, produkteve ushqimore te te gjitha llojeve, produkteve dhe 
nenprodukteve te mishit, etj, asistence teknike dhe konsulence. Shfrytezim dhe perdorim i 
lendes drusore per shitje, biomase, perpunim per pelet dhe briket. Sistemim, pastrim, 
mbashtrim pyjesh dhe mbrojtje mjedisi. Grumbullim i te gjitha llojeve te mbeturinave 
urbane me qellim riciklimin. Projekte e sherbime gjelberimi ne ambientet sociale dhe 
publike. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash urbane e te materialeve inerte")          u 
be            ("Import-eksport, sherbime, grumbullim, perpunim, shitje me shumice dhe 
pakice, te bimeve mjekesore-aromatike, te frutave, perimeve, agrumeve, produkteve 
ushqimore te te gjitha llqjeve, produkteve dhe nenprodukteve te mishit, etj, asistence 
teknike dhe konsulence. Sherbim bar-kafe, restorant, hoteleri dhe turizem, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47947E02-BD62-409E-A4A6-10DC6245D486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D705F6-5B55-4E12-AE64-8A3D588BA367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D705F6-5B55-4E12-AE64-8A3D588BA367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EFD47B-1B40-49B5-864B-8EFEB35B23F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F4738B-C494-4A10-BA71-1B3C2307367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F4738B-C494-4A10-BA71-1B3C2307367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1585247-FA64-4E1D-B53F-50808F8E757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350A8450-4D16-46E9-AD7D-E81AD49EEA6C
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veprimtari ne fushen e kultures, te artit dhe sherbime te tjera te karakterit shoqeror 
dhe turizmit. Import, tregeti me shumice dhe pakice te materialeve bujqesore, 
perfshi, por duke mos u kufizuar tek, pleheruesit kimike dhe organike, produkte te 
mbrojtjes se bimeve, produkte te shendetit publik, materiale mbjelles, makineri, 
vegla dhe teknologji bujqesore, makineri dhe aparatura industriale, Shfrytezim dhe 
perdorim i lendes drusore per shitje, biomase, perpunim per pelet dhe briket. 
Sistemim, pastrim, mbashtrim pyjesh dhe mbrojtje mjedisi. Grumbullim i te gjitha 
llojeve te mbeturinave urbane me qellim riciklimin. Projekte e sherbime gjelberimi 
ne ambientet sociale dhe publike. Ngritje linjash per perpunim mbeturinash urbane e 
te materialeve inerte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, perballe ish-bitumit me 
Nr.pasurie 870/2, volumi 12, faqe 164, ZK 3203;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125723-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar:Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Marshej-Koplik, Malësi e Madhe, objekti/ndërtesa Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Bashkia Prrenjas, Lagjja Nr.2, Bulevardi Kryesor, Pallati Nr.1, Kati 1, pas Xhamise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265100-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.04.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555421D-FDBC-4095-8CED-54BCC8DF7199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE9B5EA-F84E-43E1-BCEF-7855666F1E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F29C29-0A01-44D7-AA8A-A142635F92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F29C29-0A01-44D7-AA8A-A142635F92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0FF02-0BFA-4DF7-A504-568127C8053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0FF02-0BFA-4DF7-A504-568127C8053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A95A9-0D68-4C9D-B5F6-6C6E1C0E7BDE
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Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, perballe ish-bitumit me Nr.pasurie 870/2, volumi 12, 
faqe 164, ZK 3203;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057526-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@agro-map.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Marshej-Koplik, Malësi e Madhe, objekti/ndërtesa Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279311-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 22.07.2019, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i largimit te Shkëlqim Karaj dhe emerimin e Eliriana Karaj si administrator i 
shoqerise. 2- Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Nacionale Prrenjas-Pogradec, pas bitumit dhe ish-fushes se 
druve, Zona Kadastrale 2924, Nr Pasurie 860/;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Grigor Gjirokastriti", Pallati Nr.13, Apartamenti Nr.8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eliriana Karaj")                      Nga data 
"19/07/2019             Ne daten "18/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FB1E0-A302-4816-BD1D-382D3FABB476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64A811A-3E01-4F86-8149-D44946899E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64A811A-3E01-4F86-8149-D44946899E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EC5720-2259-44F2-B691-D4702DDB8F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B5E8CD-1FAC-4165-B788-F3BC907AC8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0191C-ACB1-4A3A-AB7D-FF5774B6D2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0191C-ACB1-4A3A-AB7D-FF5774B6D2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13434193-2B72-40D0-BD77-06DD085870BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DF491A-011B-417B-8860-53B072BE5D6B
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paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294024-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese Agro.pdf
Agromap SHSH e PF 2018.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428823-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 11.12.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Depozitimi i Vendimit datë 11.12.2019, ku është 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, pas bitumit dhe ish-fushes se 
druve, nr pasurie 860/1, zone kadastrale 3203;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Nacionale Prrenjas-Pogradec, pas bitumit dhe ish-fushes se druve, Zona 
Kadastrale 2924, Nr Pasurie 860/;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga nacionale Prrenjas-Pogradec, pas bitumit dhe ish-fushes se druve, nr pasurie 860/, 
zone kadastrale 2924;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565888-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ShSH Pasqyrat Financiare 2019 AgroMap.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Agro MAP 2019.xlsx
Vendimi ortakeve PF 2019 AGRO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DF491A-011B-417B-8860-53B072BE5D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F045C0-A2B8-4E93-AB1F-63723E9D74EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BCDDD0-6642-4509-9240-91254FE9A573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F934B-D85A-4D25-AE47-8FBDAE55F0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D539BF1-549D-46DE-9A75-B50D879D0803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FC8045-3EF1-4063-ADE8-E4C006F182E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4064286-7828-474E-A25B-FD8632A7D0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4064286-7828-474E-A25B-FD8632A7D0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59C2D96-63BB-4831-A211-228809C9E8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF73E9-D134-4AA8-A826-5E5CCDBB13AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28822CAE-1212-42AE-A92F-D28F729A1D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E271C-2FDA-43EB-9AFF-54CBAD04A5F8
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03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582855-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Eliriana Karaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Shkëlqim 
Karaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Karaj")                      Nga data 
"31/08/2020             Ne daten "30/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Eliriana Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755223-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF Agromap Pasq Performances 2020 - Copy.xlsx
Agromap Shenimet Shpjeguese .pdf
PF Agromap BS 2020.xlsx
AgroMap Vendim Asambleje PF 2021.pdf

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898855-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  Pozicionit financiar  te agro map qkb.xlsx
Pasqyra e  ardhurave dhe te agro map qkb (1).xlsx
vendim asambleje agro map 2021.pdf
PASQYRAT AGRO MAP 2021 pdf q.k.b_compressed.pdf

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928928-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Shkëlqim Karaj dhe emërimi i Artur Breka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Breka")                      Nga data "16/06/2022             
Ne daten "16/06/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FAF8D5-9846-4DEE-91DB-356FE257727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8A104-B628-4DC9-B882-378F45ED9196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8A104-B628-4DC9-B882-378F45ED9196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD7B54A-71A3-40D9-82D5-6C86D26AD864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4626A74-8D63-4435-A5BD-F812AC37E0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D05D58-567F-43D5-B1C2-5AC76FA1CC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87870B61-1491-4C2A-8B54-812230E825C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB2792B-F699-4CDA-9EC2-B4AD8EA645F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62AE7F-8F2E-4251-8729-C0DDE54AE0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A7A0D-9038-4A20-B19A-15969100E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17E5E3-5786-4AE0-89D1-4D83FEAA4491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3BABD8-8B26-4144-9FC5-207F1753AF67
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eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-036093-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetmira Poda")                      Nga data "15/11/2022             
Ne daten "15/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Artur Breka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-133001-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarAgroMAP.xlsx
ShenimetShpjegesePFAgroMAP.pdf
vendimasambjeleMiratimiiPasqyraveFinanciare.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAgroMAP.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181909-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.06.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  
Telefon ishte            ("0682067756")          u be            ("0698915641")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Kashar, Rruga Pavarësia(mbrapa Casa Italia), Njesia D-07, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459C438C-8F95-4106-91D5-62190725694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74680935-407C-4EF9-8CDF-1754E7D10A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E7B34D-4B22-493B-8141-6AF79375D037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35AD4A7-2BF5-4D42-92AD-DDDE96E5B060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0519FE1-872B-440E-BDFB-ECAED78FAFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB37D0E-9525-452F-9680-1B630220D6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA569C9-EE62-43F8-8E70-45673757421D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB521452-AFEC-451D-A485-1EC471AD755E
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Datë: 03/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


